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Ansprechpartner 
 
Für weitere Rückfragen stehen Ihnen unsere Juristen in der Bezirksgruppe Reutlingen 
 
Geschäftsführer 
       
   Dr. Jan Vetter 
   Geschäftsführer 
   Tel. +49 (0)7121 3331-16 
   vetter@suedwestmetall.de 
 
 
Arbeits- und Sozialrecht 
 
   Lisa-Maria Allramseder      Wolfgang Leist, LL.M. 
   Fachanwältin für Arbeitsrecht     Fachanwalt für Arbeitsrecht 
   Tel. +49 (0)7121 3331-12      Tel. +49 (0)7121 3331-17 
   allramseder@suedwestmetall.de    leist@suedwestmetall.de 
 
 
   Gerrit Chilla        Michael Unterrainer 
   Syndikusrechtsanwalt      Syndikusrechtsanwalt 
   Tel. +49 (0)7121 3331-42      Tel. +49 (0)7121 3331-20 
   chilla@suedwestmetall.de     unterrainer@suedwestmetall.de 
 
 
   Christian Flogaus       Matthias Wegenast 
   Fachanwalt für Arbeitsrecht     Syndikusrechtsanwalt 
   Tel. +49 (0)7121 3331-22      Tel. +49 (0)7121 3331-11 
   flogaus@suedwestmetall.de     wegenast@suedwestmetall.de 
 
 
 
und unsere Verbandsingenieure in der Bezirksgruppe Reutlingen 
 
Arbeitsorganisation und –wissenschaft 
 
   Dipl.-Ing. (FH) Wolfgang Pfeffer     Dipl.-Ing. (FH) Franz Riedinger 
   Verbandsingenieur       Verbandsingenieur 
   Tel. +49 (0)7121 3331-21      Tel. +49 (0)7121 3331-28 
   pfeffer@suedwestmetall.de     riedinger@suedwestmetall.de 
 
 
 
gerne zur Verfügung.  
 
Ihre Bezirksgruppe Reutlingen 
  


